
Id: GPWWK-GNXAJ-RTSVM-SLURU-ZTYYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/391/2010
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie sprostowania Uchwały Nr LI/374/2010 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 15 lipca 2010 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592 
z 2001 r. z późń. zm.), art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz. U. 
z 2007 nr 14 poz. 89 z późń. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 5/2010 Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach z dnia 9 czerwca 2010 r., Rada Powiatu w Myślenicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę w załączniku do Uchwały Nr LI/374/2010 Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 15 lipca 2010 r. w ten sposób, iż §11 pkt. 4 załącznika otrzymuje brzmienie: 4. Zespół transportu 
sanitarnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


